
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6n
ORDEN SERVICIO

Estado 29/05/2024Campeche

Campeche OSV-0474
RV0301-0005

OSV-0474 FechaOrden 29/05/2024

Nombre

Ol-OFICINA DEL TITULARUnidad

VEHICULO

Cilindros 6Placa DHT-053-A CAMIONETALinea
Modelo 2016 Litraje 150784

Serie 5KBYF6899GB801465 GASOLINA
Descripcion HONDA PILOT TOURING VAN TRANSMISION AUTOMATICA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO (MPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,044.00
0170 ACEITE 5W30 SINTETICO DE 946 ML 6 $130.00RALOY PIEZA $780.00
0454 LIQUIDO DE FRENOS 350 ML ROSHFRANS $120.00PIEZA 1 $120.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $31,242.28

0005 FILTRO DE ACEITE FRAM PIEZA 1 $120.00 $120.00
0009 FILTRO DE AIRE $263.00FRAM PIEZA 1 $263.00
0017 EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS HONDA PIEZA 2 $590.00 $1,180.00
0044 TORNILLO ESTZiBILIZADOR SYD $620.00PIEZA 2 $1,240.00

0209 BUJIA PARA MOTOR 6HONDA PIEZA $1,220.00 $7,320.00

0263 GOMA DE BARRA ESTABILIZADORA SYD $320.00PIEZA 2 $640.00
1378 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA CAMIONETA FRITEC PIEZA 1 $1,600.00 $1,600.00
1379 JUEGO DE BALATAS TRASERAS PARA CAMIONETA FRITEC PIEZA $1,450.001 $1,450.00

2331 TAPA DE PUNTERIA HONDA PIEZA 2 $6,500.00 513,000.00
4317 SILICON SUPERGREY $120.00 $120.00PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,280.00

Entrega por el proveedor 006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 4 DE JUNIO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Municipio 
Localidad Campeche

Servicio Corrective

Cargo 
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

CHOFER "A"
03-SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS

Kilometraje
Diseno Motor

©
JOSE SILVERIO MOO MOO

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

PSgi^^de 3

RV0301-0005 - 17/05/202
3 Dias habilesl/Z Plazo de entrega



OESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PREC1O IMPORTE

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,280.00
0003 N/A $800.00 $800.00CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS TRASERAS SERVICIO 1

0016 N/A $500.00 $500.00SERVICIO 1

0017 N/A $1,200.00 $1,200.00SERVICIO 1

N/A0024 SERVICIO $800.00 $800.001

0043 CAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR N/A SERVICIO 2 $150.00 $300.00

0955 N/A $2,000.00 $2,000.001SERVICIO

0978 N/ACAMBIO DE GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA 2 $150.00 $300.00SERVICIO

1023 RECTIFICACION DE DISCOS DE FRENOS N/A 4 $150.00 $600.00SERVICIO

1984 N/A $1,500.00 $1,500.00SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 28/100 M.N )

$41,566.28

 

TOTAL:

Clasificacidn Econ&nica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SIN OBSERVACIONES

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

/ r

MONTO
$9,280.00

$317242?^
“siToilToo-

CLAVES PRESUPUESTARIAS—     
2111103011511BA032000E010001402220N115A3551

Fuente de 
Finandamiento

Cadena Original: |03|01 ||OSV-0474|6857|415662800|29052024|40|05|0436aaaa
Cadena Encriplada : szMxPrNe61+ty74XE8vaqbKn0nHkZXW5bZXN11otYu1 J1GyjtABmDEFrLXdwr/kf0pvtGU4+HwM=

REVISION Y/O REPARAClON DE FUGA DE ACEITE/ 
DESMONTADO Y MONTADO DE MULTIPLE DE ADMISION PARA 
CAMBIO DE 2 TAPAS DE PUNTERIAS Y EMPAQUES DE TAPA 
DE PUNTERIAS / SELLADO

ESCANEO, REPROGRAMACION Y BORRADO DE CODIGO DE 
CHECK ENGINE

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
SUSPENSION./ AJUSTE DE AMORTIGUADORES DELANTEROS.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS/ 
CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS DE RUEDAS DELANTERAS/ 
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS  

$35,833.00
$5,733.28

$0.00
$41,566.28

2111103011511BA032000E010001402220N115A2961
2111103011511BA032000E010001402220N115A2612

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR/CAMBIO 
DE BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE Y 
SUMINISTRO DE ACEITE DE MOTOR.

Tlpo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Espedfica


